
ISTITUTO COMPRENSIVO “ANDREA FANTONI“ – ROVETTA
Scuola dell'Infanzia  -  Primaria  -  Secondaria di 1° grado

www.scuolerovetta.edu.it
24020 ROVETTA (BG) - V.le Papa Giovanni XXIII, 10 - tel 0346 71373 - fax 0346 71102 - cf 90017410169

BGIC868003 - email: bgic868003@istruzione.it - pec: bgic868003@pec.istruzione.it

∞-∞-∞-∞-∞-∞-∞-∞-∞-∞

Prot.n. 4046/VI.2 Rovetta, 24/10/2019

Agli Atti dell’Istituzione scolastica
---------------------------------------

OGGETTO: Fornitura materiale di consumo EE Rovetta 4A-4B as 2019/20
CIG: Z132A54D41

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DM 28/08/2018 n. 129 Regolamento recante istruzioni generali  sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni  scolastiche,  ai  sensi  dell'articolo 1, comma 143, della  legge 13 luglio
2015, n. 107 (GU Serie Generale n.267 del 16-11-2018);

VISTA la delibera n.  7 del  Consiglio  d’Istituto  seduta del  14/02/2019 di  approvazione del  programma
annuale 2019;

VISTA la necessità di dover procedere all’acquisto di beni di consumo per uso didattico per la scuola
primaria di Rovetta;

VISTA l’oferta della ditta Franco Olmo di Olmo Carlo, 24023 Clusone (BG) Via San Vincenzo de Paoli 9,
presente sul MePA 

RITENUTA congrua la proposta commerciale relativa ai prodotti;
VERIFICATI requisiti generali e tecnico-professionali dell’operatore economico e valutato positivamente il

servizio fn qui oferto;
VERIFICATA la regolarità contributiva a mezzo DURC;
RILEVATA l’assenza di convenzioni CONSIP relative alla fornitura in oggetto;

DETERMINA

di afdare alla ditta Franco Olmo di Olmo Carlo, 24023 Clusone (BG) Via San Vincenzo de Paoli 9, la
fornitura del materiale in oggetto per un importo di euro 952,82 IVA esclusa (totale fattura con IVA euro
1.162,44) da imputare all’Oferta didattica e funzionamento EE Rovetta (A3.2) del Programma annuale
2019.

Ai  sensi  dell’art.  125 comma 2 e dell’art.  10 del  D.Lgs  163/2006 e dell’art.  5  della  legge 241/1990,
Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Martin Massimiliano. 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     (dr. Massimiliano Martin)
frma autografa sostituita a mezzo stampa

      ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993

B
G

IC
86

80
03

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

40
46

 -
 2

4/
10

/2
01

9 
- 

V
I2

 -
 U

mailto:bgic868003@istruzione.it

